
Uchwała nr 22/III/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie:  ustalenia szczególnych zasad sprzedaży nieruchomości SPZOZ Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie położonych w rejonie ulicy Mikołaja 

Kopernika w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) oraz § 90 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Senat UJ niniejszym postanawia:  

 

§ 1 

Ustala się szczególne zasady sprzedaży nieruchomości SPZOZ Szpitala Uniwersyteckiego  

w Krakowie w rejonie ulicy Mikołaja Kopernika w Krakowie, obręb 52 Śródmieście,  

o łącznej pow. 9,1252 ha, składających się z działek nr: 12/2 o pow. 0,0157 ha, 12/12 o pow. 

0,4771, 12/13 o pow. 1,2913 ha, 12/15 o pow. 0,3945 ha, 12/16 0,9496 ha, 12/19 o pow. 5,9970, 

objętych księgą wieczystą KR1P/00110431/9. 

 

§ 2 

1. Zbycie nieruchomości, wskazanych w § 1, może nastąpić w trybie bezprzetargowym 

wyłącznie na rzecz podmiotu publicznego.  

2. Cena sprzedaży nieruchomości, wskazanych w § 1, zostanie ustalona w wysokości nie 

niższej niż wartość rynkowa określona w operacie szacunkowym sporządzonym przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

3. Cena sprzedaży nieruchomości, wskazanych w § 1, może zostać rozłożona na raty,  

na czas nie dłuższy niż 10 lat.  

4. Wydanie nieruchomości, wskazanych w § 1 w posiadanie, nastąpi w sposób, który zapewni 

nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych. 

 

§ 3 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się Dyrektorowi SPZOZ Szpitala Uniwersyteckiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


